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Valmistelu House of Lapland on arvioinut toiminnan jatkamisen edellytyksiä. Kaikki 

Lapin kunnat eivät ole sitoutuneet yhteiseen maakunnan markkinointiin ja 
toiminnan jatkamiseksi on haettu erilaisia vaihtoehtoja. Yhtenä 
vaihtoehtona oli, että toiminta siirtyisi merkittäväksi supistettuna 
maakuntaliiton alaisuuteen. 

 
Maakuntaliiton hallitus on käsitellyt HoL:n mahdollista siirtoa osaksi Lapin 
liittoa 8.4.2024. Ottaen huomioon maakuntahallituksen kokouksessaan 
5.2.2024 siirrolle asettamat reunaehdot ja maakunnan liiton lakisääteisten 
tehtävien priorisointi tiukassa taloudellisessa tilanteessa, liikkeenluovutus 
ei maakuntaliiton linjauksen mukaan ollut tässä tilanteessa mahdollista. 
Lapin liiton hallitus päätti lopettaa House of Laplandin tehtävien 
mahdollista siirtoa koskevan valmistelun. 

 
House of Laplandin toiminnan tulevaisuus rakentuu yhtiön omistajien 
tahtotilasta sekä taloudellisista realiteeteistä. Taso, johon pääosa 
omistajista oli valmis sitoutumaan, jäisi varsin alhaiseksi ja siitä huolimatta 
osa Lapin kunnista ei osallistuisi maakunnan yhteiseen markkinointiin. 
Yhteistä tekemistä ei ole perusteltua jatkaa, jos osa kunnista ei näe sitä 
tarpeelliseksi. Tästä syystä HOL:n hallitus päätti esittää yhtiökokoukselle, 
että se asettaa House of Lapland Oy:n selvitystilaan ja valitsee 
selvitysmiehen, jotta yhtiö voidaan purkaa ja ajaa hallitusti alas. 
Yhtiökokous pidetään 3.5.2024. 

 
Lapin liitto on jo päättänyt jatkaa Lapin Brändityötä, joten osa House of 
Laplandin työstä jatkuu osaltaan sitten osana Lapin Brändityötä, vaikka 
House of Laplandin toiminta sellaisenaan päättyisi. 
 

Esittelijä Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilén  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee House of Laplandin tilanteen tietoon 
saatetuksi ja nimeää 3.5.2024 pidettävään yhtiökokoukseen edustajaksi 
Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilenin. Kaupunginhallitus evästää 
yhtiökokousedustajaa toimimaan HOL:n hallituksen esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Matti Ruotsalainen ja Pekka Tiitinen ilmoittivat esteellisyytensä 
(yhteisöjäävi/Lapin liitto) asian käsittelyyn. Tuire Kourula toimi 
puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn ajan. 
 
Kaupunginhallitus päätti merkitä House of Laplandin tilanteen tietoon 
saatetuksi ja nimesi 3.5.2024 pidettävään yhtiökokoukseen edustajaksi 
hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilénin. Kaupunginhallitus evästi 
yhtiökokousedustajaa toimimaan House of Laplandin hallituksen esityksen 
mukaisesti. 

 
 
 


